

Fevralın 28-də ["Maarifçi" TİB Kredit Fondu](#)nun Himayəçilik Qurasının növbəti iclası keçirilib.

İclasda 2018-ci ilin yekunlarına dair fondun hesabatı təqdim olunub, Himayəçilik Qurası sədrinin və fondun yeni icraçı direktorunun təyini olunması, növbəti elan sessiyasının tarixi və müraciət meyarlarına dair məsələlərə ümumi müzakirəsinə təqdim edilib.

Fondun ilk icraçı direktoru Rüfət Mahmudun üç illik səlahiyyət müddətinin başa çatması və digər vəzifə təyinatı ilə əlaqədar onun növbəti müddətə fonda rəhbərlik üçün namizədliyi irəli sürülməyib.

Günlükdəki məsələyəsasən, Himayəçilik Qurasının üzvləri yeni namizədin təqdimatı ilə tanış olublar. Sədrin vəzifəsində fondun icraçı direktoru vəzifəsinə Araz Paşayevini təyini edilib. Araz Paşayev Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Dövlət Qulluq Akademiyasının hüquq fakültəsinin məzudur. O, uzun müddət təhsil və hüquq sahələrində hətə keçirilən bir sıra yerli və beynəlxalq layihələrdə məsləhətçi-ekspert olaraq çalışıb.

Günlükdəki digər məsələlərdən biri də fondun növbəti elan sessiyasının tarixinin müəyyənləşdirilməsi ilə bağlıdır. Yekun olaraq vəzifəsində elan sessiyasının tarixi 1 mart-5 aprel 2019-cu il tarixlərində müəyyənləşdirilib. Bu elan sessiyası çərçivəsində təhsil kreditləri 2018-2019-cu tədris ilinə üzrə təhsil alan, az təminatlı ailələrdə olan tələbələr üçün həqiqi ödənilməsi üçün təqdim olunacaq TİB kreditləri üçün müəyyənləşdirilən seçim meyarları və kredit qərarları kimi saxlanılıb.

İclasda tələbələr arasında artan kredit tələbatını vəsas götürərək, müvafiq sahədə genişmiqyaslı fəaliyyət üçün Təhsil Nazirliyi və bir sıra təşkilatların ekspert qrupu tərəfindən yeni konsepsiyaların hazırlanması barədə müzakirələr aparılıb. Hazırda konsepsiya tamamlanma mərhələsindədir.

Qeyd edək ki, "Maarifçi" TİB Kredit Fondu 2015-ci ildə Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə ölkəmizin aparıcı ali təhsil müəssisələrini tərəfindən təsis edilən Fondun vəsas missiyası az təminatlı ailələrdə olan tələbələrə güzəştli kreditlərin verilməsi ilə bütün tələbələrə bərabər imkanların yaradılmasıdır. Hazırda fond 10 tələsişi və 4 tələfdə universitetlərin məkdaşlarıdır. Bu məkdaşları çərçivəsində universitetlər tərəfindən təqdim edilən tələbələrə krediti yerli yerlərinin sayına vəsasən seçim meyarlarına uyğun gələn tələbələrə ümumilikdə 223 təhsil krediti müqaviləsi imzalanmışdır. Kreditlər məkdaş ali təhsil müəssisələrində təqdim etdikləri ödənişli vəsaslarla tələbələrə yerləri hesabına hətə keçirilib.